» فتوح« ۷۵ ساله در حال حاضر به عنوان رئیس شورای
)PLO( ملی فلسطین، پارلمان سازمان آزادی بخش فلسطین
در تبعید خدمت می کند. در ۲۸ سال گذشته، »شورای ملی
فلسطین« تنها یک بار در سال ۲01۸ )13۹۷(تشکیل جلسه
داده اســت. جالب است که فتوح همان شخصی است که
پس از مرگ یاسر عرفات، رئیس جمهور پیشین تشکیلات
خودگردان فلسطین، در نوامبر ۲004 )آبان 13۸3(به عنوان
رئیس جمهور موقت خدمت کرد تا عباس در ژانویه ۲00۵

)دی 13۸3(به عنوان جانشین او انتخاب شود.

اشکال غیرمســلحانه، عمل کند. از زمان به دست گرفتن
رهبری تشــکیلات خودگردان فلسطین در سال ۲00۵،
او طرح آمریکایی تحت سرلشــکر »کیت دیتون« را برای
آموزش نیروهای امنیتی تشکیلات خودگردان پذیرفت،
که در ســرکوب و خاموش کردن نارضایتی، و همچنین